
AC SERVICE SRL UNIPERSONALE

VIA PARIGI Z.I. - 09096 SANTA GIUSTA (OR) P.IVA 01284280953 - C.F. 
Tel: 0783357027 - Cell: 3393340972
a.c.serviceor@gmail.com Codice IBAN: IT54U0836288000000000024790

 TIPO DOCUMENTO PREVENTIVO

 DOCUMENTO N. 187  DEL 25/07/2025

 MODELLO VOLKSWAGEN ID.3 ID.3 Life 2020-07/2023-02 - 95cv/70....

 MOTORE EBJC,EBJ 0 Elet...  ULTIMA REV. 30/04/2025  KM

 TARGA GE560DR  TELAIO WVWZZZE1ZMP055495  PAG 1 DI 1

COMUNE DI ALBAGIARA

VIA CAGLIARI 20
09090 Albagiara (OR) IT
Tel. 0783938002
C.F.  00070480959 - P.IVA  00070480959

CODICE DESCRIZIONE UNITARIO Q.Tà PREZZO SCONTO IMPORTO IVA

RECUPERO DIFFICOLTOSO DA GARAGE

CON AUTO BLOCCATA

100,00 1,00 100,00 100,00 22%

NOTE: TOTALE IMPONIBILE MANODOPERA

TOTALE IMPONIBILE COMPRENSIVO DI MANODOPERA

IVA

TOTALE DOCUMENTO

0,00 € 

100,00 € 

22,00 € 

122,00 € 

BOLLO VALORE BOLLO

SALVO IMPREVISTI
Addebita bollo


